



Eskilstuna Basket
Prästängsgatan 8, 633 46 Eskilstuna
kansli@eskilstunabasket.se
016-12 34 56

Välkommen till Eskilstuna Basket

Här kommer ett informationsblad till dig som förälder till barn som spelar Ungdomsbasket.

Förening:

Eskilstuna Basket startades 1956 och har sedan dess varit den enda basketföreningen i staden. Vi är etablerade och har haft flera framgångar på både på Dam och herrsidan. Vi har vårt kansli i Bollhuset där vi har den största verksamheten på ungdomssidan. Vår seniorverksamhet är belägen i Stiga Sports Arena B hallen. Idag är vi ca 400 aktiva spelare och är en förening som växer så det knakar.

Som förening jobbar vi systematiskt med att utveckla vår klubb till att bli morgondagens förening. Vi vill vara ett föredöme för Sveriges basket och vi är på god väg.

Tillsammans

Vi är EB familjen och vi tar hand om och hjälper varandra

Schysta

Vi spelar rent spel både på och utanför planen

Engagerade

Vi är positiva och hjälps åt att sprida kunskap & glädje

Stolta

Vi är stolta över varandra och att vi lever vår värdegrund

#tillsammansärvi är vårt motto och det ska spela vår gemenskap och veta att alla spelare, föräldrar, ledare och anställda jobbar tillsammans mot att skapa en trygg och modern förening. Ju fler vi är ju lättare blir det.

Styrelsen:

WE  BASKETBALL



Eskilstuna Basket
Prästängsgatan 8, 633 46 Eskilstuna
kansli@eskilstunabasket.se
016-12 34 56

Styrelsen väljs på vårt årsmöte i oktober varje år och är ideell. Det är styrelsens ansvar att arbeta strategiskt med föreningens framtid, att leda och att anställa vår personal samt att säkra upp att vi bedriver en trygg och utvecklande verksamhet.

Vi strävar efter jämställdhet och personer med många olika erfarenheter och bakgrunder. Det viktigaste är att man vill vara med och skapa morgondagens förening och att man vill göra skillnad för våra ungdomar och förening. Idag består den av 2 kvinnor och 5 män.

Våra ledare:

Det är även viktigt att veta att alla våra ledare jobbar ideellt och gör detta för man brinner för sporten och för barns utveckling. Vi strävar efter hög kvalitet därför ser vi till att alla erbjuds utbildning. Alla ledare visar även upp ett utdrag från polisen innan man får coacha

LAG

Vi har som mål att vi har minst 4-5 föräldrar knyta till varje lag. Detta ser vi som avgörande för att få en sådan bra kvalitet på träningarna och bästa möjliga förutsättning för våra spelare ska trivas i Eskilstuna Basket.

WE  **BASKETBALL**

LAG:				
Roll:	Ansvar:			Namn:
Tränare	Sätta mål för lagets och spelarnas utveckling	Planera och genomföra träningar	Ansvara för laguttag, laguppställning, taktik, specifika mål för matchen	
Ass. Tränare	Hjälpa sätta och uppnå målen	Stödja tränaren vid träning och match	Kliva in som tränare vid behov	
Lagledare	<u>Ansvar för laget, laget.se, reserv/väntelista</u> av nya spelare. Lok rapporterar	Kontakt med kansliet	"projektledare" Påminner om t ex utbildningar	
Lagkommunikatör/ webbansvarig	Uppdatera medlemsregistret <u>laget.se</u>	Sköta nyheter, matcher, träningar och div information på lagets sida	Sköta kontakt med laget och föräldrar via mail.	
Ekonomiansvarig	Försäljning av diverse produkter (t.ex guldkortet) för att stärka lagkassan	Kontakt med klubbens Ekonomiansvarig		
Lagförälder 1 och 2	Planering av hemmamatcher, Körschema till bortamatcher	Schema för bemanning av kiosken och sek vid hemmamatcher	Koll på när laget är jourlag och ansvar vid eventuellt jobb på cup	
Lagförälder 3	Driver eventuell försäljning med hjälp av ekonomiansvarig	Hitta sponsorer till 1-kronasmatcher	Övervakar och ser till att hallen sköts på bra sätt	

Lagförälder 4	ansvarig för att filma borta & hemmamatcher (om behovet finns)			
Lagförälder 5	Eventansvarig vid lagavslutning och säsongsavslutningar			

Ungdomsbasket

Året man fyller 13 år börjar man spela basket i en distriktsserie. Eskilstuna Basket tillhör Östsvenska. ÖBBF Östsvenska Basketbolldistriktsförbund

Då gäller vanliga basketregler som finns att googla om man är intresserad i att lära sig mer om hur sporten fungerar. Föreningen har som vision och grundprincip att vi spelar för att vinna tillsammans som ett lag. Det innebär att hela laget ska vara involverade i lagets förluster och vinster. Man ska belönas för att man kämpar hellre än talang. Det är in den här åldern det sker väldigt mycket med spelarnas psyke och kropp så det är viktigt att förstå att man mognar olika och det sker inte samtidigt. Det är ledarna tillsammans med er föräldrar som har en viktig roll i hur våra spelare känner för basket. Det innebär att man är stöttande och peppande på träningar och framför allt matcher. Skrikande och elaka föräldrar får lämna hallen. Eskilstuna basket representanter skriker aldrig mot domare eller motståndare. Vi buar inte. Vi är stolta att vi visar resten av sportvärlden hur man betar sig.

Medlem/spelare

Som medlem i Eskilstuna basket är det viktigt att alla vet och förstår vår värdegrund och jobbar aktivt tillsammans för att skapa bästa möjliga förutsättningar för våra medlemmar både i basket och i vardagen.

Föreningen har skapat ett utbildningsprogram som heter "Framtidens ledare" som första 2 åren går man ett förberedande spår som-just nu heter Helpcoaches- (namnet är under diskussioner)

Utbildningsprogrammet innehåller till viss del basketinriktade utbildningar men vi kommer fokusera mycket på ledarskap i allmänhet för att vara attraktivare ute i näringslivet. Vi kommer ha ett program som är eftertraktat att ha på sitt CV.

Vår vision är att samverka med det lokala näringslivet och genom dessa samarbeten kommer vi kunna erbjuda utbildningar som är branschriktad inför exempelvis sommarjobb.

Varje år sedan 1999 anordnar EB vår basketcup som ligger på våren, Vi lockar ca 3000 personer till Eskilstuna över en hel och det spelas och ca 1000 funktionärer arbetar under cuphelgen varje år. De flesta av dessa spelar i Eskilstuna Basket, är aktiva på annat sätt eller är anhöriga till medlemmar. Alla dessa ställer upp ideellt för att få se ca 2 500 ungdomar spela basket och ha kul under tre dagar!

Medlemsavgiften skickas ut i slutet av september och den gäller 1 säsong och är baserad på ålder och seriespel.

2021/2022

Medlemsavgiften på 300 kronor + träningsavgift

Träningsavgiften som tillkommer baseras på ålder och eventuellt matchspel i en serie:

- födda 2013 och senare: 300 kr
- födda 2010–2012: 400 kr
- födda 2009 och tidigare: 1 400 kr
- motionsspel utan serie: 700 kr.

Exempel:



Eskilstuna Basket
Prästängsgatan 8, 633 46 Eskilstuna
kansli@eskilstunabasket.se
016-12 34 56

För en spelare född -10 är kostnaden 300 kr + 400 kr = 700 kr

För en spelare född -09 är kostnaden 300 kr + 1400 kr = 1700 kr

WE  BASKETBALL